
1

COPIA

Provincia di Benevento
Servizio Staff 2 - Appalti e Contratti - Assistenza Amministrativa

EELL - SUA

DETERMINAZIONE N. 1652 DEL 07/08/2023

OGGETTO: ART. 1, COMMA 67, DELLA LEGGE 23 DICEMBRE 2005 N. 266 -
LIQUIDAZIONE MAV: N. 01030657114451790 DI € 2.100,00 PER IL PERIODO
MAGGIO – AGOSTO 2022 A FAVORE DELL’AUTORITÀ NAZIONALE
ANTICORRUZIONE (A.N.A.C.) A TITOLO DI CONTRIBUZIONE A SEGUITO
DELLA ATTIVAZIONE DI PROCEDURE DI SCELTA DEL CONTRAENTE PER
L’AFFIDAMENTO DI LAVORI, SERVIZI E FORNITURE

IL DIRIGENTE AD INTERIM

PREMESSO che l’art. 1, comma 67, della legge 23 dicembre 2005 n. 266 dispone che l’Autorità per Vigilanza
sui lavori pubblici, ai fini della copertura dei costi relativi al proprio funzionamento determina annualmente
l’ammontare delle contribuzioni dovute dai soggetti, pubblici e privati, sottoposti alla sua vigilanza, nonché le
relative modalità di riscossione;

VISTO l’art. 19 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 90, convertito con modificazioni dalla legge 11 agosto
2014, n. 114, che ha disposto la soppressione dell’Autorità per la Vigilanza sui contratti pubblici di lavori,
servizi e forniture i cui compiti e le funzioni sono stati trasferiti all’Autorità nazionale anticorruzione e per la
valutazione e la trasparenza, ridenominata dalla stessa normativa Autorità nazionale anticorruzione (A.N.A.C.);

VISTE le istruzioni operative adottate dall’A.N.A.C. relative alle contribuzioni dovute, ai sensi del succitato
art. 1, comma 67, della legge 23 dicembre 2005 n. 266, dai soggetti pubblici e privati, in vigore dal 1° gennaio
2015;

DATO ATTO che le suddette istruzioni si riferiscono a tutti i contratti pubblici soggetti all’applicazione del
D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. aventi ad oggetto l’acquisizione di servizi e forniture e la realizzazione di lavori
pubblici nei settori ordinari e in quelli speciali;

VISTO, in particolare, il punto 4.1 delle succitate istruzioni secondo cui l’Autorità rende disponibile, con
cadenza quadrimestrale, in apposita area riservata del Servizio Riscossione Tributi, un bollettino MAV intestato
alla stazione appaltante per un importo pari alla somma dei valori dei contributi dovuti per ciascun “numero
gara” assegnato dal SIMOG nel quadrimestre di riferimento;

VISTI il bollettino MAV trasmesso dalla Autorità nazionale anticorruzione relativo al periodo maggio –agosto
2022 dell’importo di € 2.100,00;



2

DATO ATTO che il suddetto bollettino MAV riguarda le gare attivate da questo Ente nel periodo maggio-
agosto 2022 e che questa Stazione appaltante è tenuta al versamento del contributo;

VISTO il bollettino MAV relativo al periodo maggio-agosto 2022 (codice MAV n.01030657114451790) di €
2.100,00;

VISTO, in particolare, il dettaglio MAV dei contributi dovuti per il periodo maggio-agosto 2022 dell’importo
complessivo di € 2.100,00, come di seguito riportato:

N. OGGETTO CONTRIBUTO
AUTORITA’

DETERMINAZIONE N.

1 LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA
RISANAMENTO PIANO VIABILE LUNGO LE STRADE DEL
COMPARTO 5

€ 225,00 487 DEL
17/03/2022

2 ACCORDO QUADRO PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
INGEGNERIA E ARCHITETTURA PER INTERVENTI DI MESSA IN
SICUREZZA DEI PONTI E VIADOTTI SULLE STRADE
PROVINCIALI- LOTTO 1

€ 225,00 1410 DEL
18/07/2022

3 ACCORDO QUADRO PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
INGEGNERIA E ARCHITETTURA PER INTERVENTI DI MESSA IN
SICUREZZA DEI PONTI E VIADOTTI SULLE STRADE
PROVINCIALI- LOTTO 2

€ 225,00 1410 DEL
18/07/2022

4 ACCORDO QUADRO PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
INGEGNERIA E ARCHITETTURA PER INTERVENTI DI MESSA IN
SICUREZZA DEI PONTI E VIADOTTI SULLE STRADE
PROVINCIALI- LOTTO 3

€ 225,00 1269 DEL
27/06/2023

5 ACCORDO QUADRO PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
INGEGNERIA E ARCHITETTURA PER INTERVENTI DI MESSA IN
SICUREZZA DEI PONTI E VIADOTTI SULLE STRADE
PROVINCIALI- LOTTO 4

€ 225,00 1269 DEL
27/06/2023

6 ACCORDO QUADRO PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
INGEGNERIA E ARCHITETTURA PER INTERVENTI DI MESSA IN
SICUREZZA DEI PONTI E VIADOTTI SULLE STRADE
PROVINCIALI- LOTTO 5

€ 225,00 1269 DEL
27/06/2023

7 COMPARTO N. 4 “ VOLTURNO –TELESINO” LAVORI DI
RIFACIMENTO DI PARTE DEL PIANO VIABILE DELLA S.P. N.
119 NEL COMUNE DI LIMATOLA

€ 30,00 1269 DEL
27/06/2023

8 LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA, STRAORDINARIA E
RISANAMENTO PIANO VIABILE LUNGO LE STRADE DEL
COMPARTO N. 4 “VOLTURNO-TELESINO”

€ 30,00 1258 DEL
29/06/2022

9 AFFIDAMENTO FORNITURA 6.000 FAGIANI PER IL
RIPOPOLAMENTO FAUNISTICO DEL TERRITO DELLA
PROVINCIA DI BENEVENTO

€30,00 1006 DEL
26/05/2022

10 RISANAMENTO DI MODESTI FENOMENI FRANOSI VARI ED
OPERE ACCESSORIE S.P. COMPARTO 1- D.M. 49- ANNUALITA’
2021

€ 30,00 2415 DEL
23/12/2021

11 LAVORI DI S.U. PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLA SPALLA
IN DX IDRAULICA DEL PONTE SUL TORRENTE TITERNO S.P.
84

€ 30,00 1269 DEL
27/06/2023

12 FORNITURA 16.000 FAGIANI PER IL RIPOPOLAMENTO
FAUNISTICO DEL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DI
BENEVENTO

€ 225,00 1020 DEL
26/05/2022

13 DECRETO MINISTERIALE ISTRUZIONE N. 217 DEL
15/07/2021. LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E
RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELL’IMMOBILE SEDE
DELL’ITI LUCARELLI – CORPO FUCINA E LABORATORI.
AFFIDAMENTO SERVIZIO DI INGEGNERIA ED ARCHITETTURA
PER PROGETTO DI FATTIBILITA’ TECNICA

€ 30,00 1269 DEL
27/06/2023



3

14 PROCEDURA APERTA PER L’ AFFIDAMENTO FORNITURA 1.300
LEPRI PER IL RIPOPOLAMENTO FAUNISTICO DEL TERRITORIO
DELLA PrOVINCIA DI BENEVENTO

€225,00 997 DEL
24/05/2022

15 MESSA IN SICUREZZA DELL’ARGINE DX DEL FIUME TAMMARO
ALTEZZA KM. 105+600 DELLA SS 87 “SANNITICA” NEL
COMUNE DI SASSINORO

€ 30,00 1269 DEL
27/06/2023

16 IIIS MEDI LIVATINO LICEO CLASSICO DI SAN MARCO DEI
CAVOTI. LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA
SISTEMAZIONE DEL MURO DI RECINZIONE E DELLA
PAVIMENTAZIONE ESTERNA

€ 30,00 613 DEL
19/04/2021

17 SERVIZIO DI VERIFICA DEL PROGETTO DI FATTIBILITA’
TECNICA ED ECONOMICA DELL’INTERVENTO DENOMINATO
STRADA DI COLLEGAMENTO AREA INTERNA DEL FORTORE
CON LA SS 90 BIS – LAVORI DI COSTRUZIONE STRADA DI
COLLEGAMENTO FOIANO V.F. – SS. 90 BIS (1° TRONCO)
TRATTO S.P. 169 CONTRADA GANTO/CALCARELLA – S.P. N. 88

€ 30,00 1269 DEL
27/06/2023

18 LAVORI DI MANUTEZNIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E
RISANAMENTO PIANO VIABILE LUNGO LE STRADE DEL
COMPARTO N. 4- VOLTURNO -TELESINO

€ 30,00 1269 DEL
27/06/2023

RITENUTO dover disporre a favore dell'avente diritto dell’Autorità nazionale anticorruzione il pagamento
della complessiva somma di €2.100,00-MAV periodo maggio-agosto 2022;

Attestata la regolarità tecnica del presente atto ai sensi dell’art.147-bis, comma 1, del D.Lgs n. 267/2000 e
s.m.i.

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo

- di liquidare e pagare la somma di €2.100,00, distinta come sopra, per il periodo maggio- agosto 2022, a
favore dell’Autorità Nazionale Anticorruzione, mediante versamento sul conto corrente postale n.
12915534 - intestato alla Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A. – Servizio incassi diversi – MAV, relativa
al MAV per il periodo maggio-agosto 2022 codice MAV n. 01030657114451790 di € 2.100,00;

- di richiedere al Settore Finanza e Controllo l’emissione del mandato di pagamento;
- di imputare la spesa complessiva di €2.100,00 nel seguente modo:

N. DETERMINA Capitolo di spesa Impegno Importo

1 n. 487
del 17/03/2022

12411 1524/2023 € 225,00

2 n. 1410 del 18/07/2022 17620.10 1534/2022 € 225,00

3 n. 1410 del 18/07/2022 17620.10 1534/2022 € 225,00

4 n. 1269 del 27/06/2023 2516 1758/2023 € 225,00

5 n. 1269 del 27/06/2023 2516 1758/2023 € 225,00

6 n. 1269 del 27/06/2023 2516 1758/2023 € 225,00

7 n. 1269 del 27/06/2023 2516 1758/2023 € 30.00

8 n. 1258 del 29/06/2022 12411 675/2023 € 30,00

9 n. 1006 del 26/05/2022 19608.1 1433/2022 € 30,00

10 n. 2415 del 23/12/2021 12411 1086/2022 € 30,00

11 n. 1269 del 27/06/2023 2516 1758/2023 € 30,00

12 n.1020
del 26/05/2022

19608.1 1478/2022 €225,00



4

13 n. 1269 del 27/06/2023 2516 1758/2023 € 30,00

14 n. 997
del 24/05/2022

19608.1 1309/2022 € 225,00

15 n. 1269 del 27/06/2023 2516 1758/2023 € 30,00

16 n. 613
del 19/04/2021

11971.10 867/2023 € 30,00

17 n. 1269 del 27/06/2023 2516 1758/2023 € 30,00

18 n. 1269 del 27/06/2023 2516 1758/2023 € 30,00

L'Istruttore Amministrativo
Dott.ssa Edvige Antonietta Coduto

IL DIRIGENTE AD INTERIM
f.to (Arch. Giancarlo Corsano)

IL DIRIGENTE AD INTERIM
f.to (Arch. Giancarlo Corsano)



5

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO TRIBUTI ED ENTRATE EXTRATRIBUTARIE - ECONOMATO E GESTIONE

FINANZIARIA DEI PAGAMENTI E DEL PRATIMONIO

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

2.02.01.09.012 10.5 12411 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 1524 € 225,00 N. 0 € 0,00 N. 2409 € 225,00

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Descrizione Impegni Assunti
ANAC - INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RISANAMENTO PIANO VIABILE LUNGO LE
STRADE PROVINCIALI DEL COMPARTO 5 "VITULANESE CAUDINO" - D.M. 49/2018 M.I.T. -

Titolo Missione Capitolo Esercizio

2.02.01.09.012 10.5 17620.10 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 1534 € 600,00 N. 0 € 0,00 N. 2410 € 225,00

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Descrizione Impegni Assunti
D.M. N°225 DEL 07/05/2021. PROCEDURA APERTA (ART. 54, D.LGS. N.50/2016), PER LA CONCLUSIONE DI UN
ACCORDO QUADRO, SUDDIVISO IN CINQUE LOTTI, PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI TECNICI, EX ART. 3,
LETT. VVV

Titolo Missione Capitolo Esercizio

2.02.01.09.012 10.5 17620.10 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 1534 € 600,00 N. 0 € 0,00 N. 2411 € 225,00

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Descrizione Impegni Assunti
D.M. N°225 DEL 07/05/2021. PROCEDURA APERTA (ART. 54, D.LGS. N.50/2016), PER LA CONCLUSIONE DI UN
ACCORDO QUADRO, SUDDIVISO IN CINQUE LOTTI, PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI TECNICI, EX ART. 3,
LETT. VVV



6

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.99.999 1.5 2516 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 1758 € 855,00 N. 0 € 0,00 N. 2412 € 225,00

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Descrizione Impegni Assunti
ART. 1, COMMA 67, DELLA LEGGE 23 DICEMBRE 2005 N. 266 - IMPEGNO PER PAGAMENTI A FAVORE
DELL’AUTORITÀ NAZIONALE ANTICORRUZIONE (A.N.A.C.) A TITOLO DI CONTRIBUZIONE A SEGUITO
DELLA ATTIVAZIONE DI PROCEDURE DI SCELTA DEL CONTRAENTE PER L’AFFIDAMENTO DI LAVORI,
SERVIZI E FORNITURE. MAV PERIODO MAGGIO- AGOSTO 2022.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.99.999 1.5 2516 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 1758 € 855,00 N. 0 € 0,00 N. 2413 € 225,00

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Descrizione Impegni Assunti
ART. 1, COMMA 67, DELLA LEGGE 23 DICEMBRE 2005 N. 266 - IMPEGNO PER PAGAMENTI A FAVORE
DELL’AUTORITÀ NAZIONALE ANTICORRUZIONE (A.N.A.C.) A TITOLO DI CONTRIBUZIONE A SEGUITO
DELLA ATTIVAZIONE DI PROCEDURE DI SCELTA DEL CONTRAENTE PER L’AFFIDAMENTO DI LAVORI,
SERVIZI E FORNITURE. MAV PERIODO MAGGIO- AGOSTO 2022.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.99.999 1.5 2516 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 1758 € 855,00 N. 0 € 0,00 N. 2414 € 225,00

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Descrizione Impegni Assunti
ART. 1, COMMA 67, DELLA LEGGE 23 DICEMBRE 2005 N. 266 - IMPEGNO PER PAGAMENTI A FAVORE
DELL’AUTORITÀ NAZIONALE ANTICORRUZIONE (A.N.A.C.) A TITOLO DI CONTRIBUZIONE A SEGUITO
DELLA ATTIVAZIONE DI PROCEDURE DI SCELTA DEL CONTRAENTE PER L’AFFIDAMENTO DI LAVORI,
SERVIZI E FORNITURE. MAV PERIODO MAGGIO- AGOSTO 2022.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.99.999 1.5 2516 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Liquidazione
Importo

Liquidazione



7

Impegno

N. 1758 € 855,00 N. 0 € 0,00 N. 2415 € 30,00

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Descrizione Impegni Assunti
ART. 1, COMMA 67, DELLA LEGGE 23 DICEMBRE 2005 N. 266 - IMPEGNO PER PAGAMENTI A FAVORE
DELL’AUTORITÀ NAZIONALE ANTICORRUZIONE (A.N.A.C.) A TITOLO DI CONTRIBUZIONE A SEGUITO
DELLA ATTIVAZIONE DI PROCEDURE DI SCELTA DEL CONTRAENTE PER L’AFFIDAMENTO DI LAVORI,
SERVIZI E FORNITURE. MAV PERIODO MAGGIO- AGOSTO 2022.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

2.02.01.09.012 10.5 12411 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 675 € 46.913,70 N. 0 € 0,00 N. 2416 € 30,00

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Descrizione Impegni Assunti
Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno di cui alla determina n° del 2021. Applicazione avanzo vincolato

Titolo Missione Capitolo Esercizio

7.02.01.02.001 99.1 19608.1 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 1433 € 30,00 N. 0 € 0,00 N. 2417 € 30,00

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Descrizione Impegni Assunti
PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETTERA B) DELLA LEGGE N.120
DELL’11/09/2020 PER AFFIDAMENTO FORNITURA DI N. 6000 (SEIMILA) FAGIANI (PHASIANUS COLCHICUS)
RIPRODUTTORI PER RIPOPOLA

Titolo Missione Capitolo Esercizio

2.02.01.09.012 10.5 12411 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 1086 € 30,00 N. 0 € 0,00 N. 2418 € 30,00

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Descrizione Impegni Assunti
Impegno re-imputato dall'esercizio 2021: RISANAMENTO DI MODESTI FENOMENI FRANOSI VARI ED OPERE
ACCESSORIE SP COMPARTO 1 . FONDI D.M. 49/2018. ANNUALITÀ 2021. (COD. INT.



8

02783.19.BN).APPROVAZIONE P

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.99.999 1.5 2516 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 1758 € 855,00 N. 0 € 0,00 N. 2419 € 30,00

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Descrizione Impegni Assunti
ART. 1, COMMA 67, DELLA LEGGE 23 DICEMBRE 2005 N. 266 - IMPEGNO PER PAGAMENTI A FAVORE
DELL’AUTORITÀ NAZIONALE ANTICORRUZIONE (A.N.A.C.) A TITOLO DI CONTRIBUZIONE A SEGUITO
DELLA ATTIVAZIONE DI PROCEDURE DI SCELTA DEL CONTRAENTE PER L’AFFIDAMENTO DI LAVORI,
SERVIZI E FORNITURE. MAV PERIODO MAGGIO- AGOSTO 2022.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

7.02.01.02.001 99.1 19608.1 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 1478 € 225,00 N. 0 € 0,00 N. 2420 € 225,00

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Descrizione Impegni Assunti
DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO, MEDIANTE PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI N. 16.000 (SEDICIMILA) FAGIANI ADULTI DI CATTURA INGLESI
RIPRODUTTORI, PROVENIENTI DA

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.99.999 1.5 2516 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 1758 € 855,00 N. 0 € 0,00 N. 2421 € 30,00

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Descrizione Impegni Assunti
ART. 1, COMMA 67, DELLA LEGGE 23 DICEMBRE 2005 N. 266 - IMPEGNO PER PAGAMENTI A FAVORE
DELL’AUTORITÀ NAZIONALE ANTICORRUZIONE (A.N.A.C.) A TITOLO DI CONTRIBUZIONE A SEGUITO
DELLA ATTIVAZIONE DI PROCEDURE DI SCELTA DEL CONTRAENTE PER L’AFFIDAMENTO DI LAVORI,
SERVIZI E FORNITURE. MAV PERIODO MAGGIO- AGOSTO 2022.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

7.02.01.02.001 99.1 19608.1 2023

Impegno Importo Sub-Impegno Importo Liquidazione Importo



9

Impegno Sub-
Impegno

Liquidazione

N. 1309 € 225,00 N. 0 € 0,00 N. 2422 € 225,00

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Descrizione Impegni Assunti
DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO MEDIANTE PROCEDURA APERTA, DELLA FORNITURA
DI N.1.300 (MILLETRECENTO) LEPRI ADULTE DI CATTURA DELLA SPECIE “LEPUS EUROPAEUS”,
PROVENIENTI DALL’EST EUROPA PER I

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.99.999 1.5 2516 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 1758 € 855,00 N. 0 € 0,00 N. 2423 € 30,00

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Descrizione Impegni Assunti
ART. 1, COMMA 67, DELLA LEGGE 23 DICEMBRE 2005 N. 266 - IMPEGNO PER PAGAMENTI A FAVORE
DELL’AUTORITÀ NAZIONALE ANTICORRUZIONE (A.N.A.C.) A TITOLO DI CONTRIBUZIONE A SEGUITO
DELLA ATTIVAZIONE DI PROCEDURE DI SCELTA DEL CONTRAENTE PER L’AFFIDAMENTO DI LAVORI,
SERVIZI E FORNITURE. MAV PERIODO MAGGIO- AGOSTO 2022.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

2.02.01.09.003 4.5 11971.10 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 867 € 30,00 N. 0 € 0,00 N. 2424 € 30,00

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Descrizione Impegni Assunti
Re-imputato dal 2022, 2021: I.I.S.“Medi-Livatino” Liceo Classico di San Marco dei Cavoti. Lavori di
manutenzione straordinaria per la sistemazione del muro di recinzione e

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.99.999 1.5 2516 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 1758 € 855,00 N. 0 € 0,00 N. 2425 € 30,00

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Descrizione Impegni Assunti



10

ART. 1, COMMA 67, DELLA LEGGE 23 DICEMBRE 2005 N. 266 - IMPEGNO PER PAGAMENTI A FAVORE
DELL’AUTORITÀ NAZIONALE ANTICORRUZIONE (A.N.A.C.) A TITOLO DI CONTRIBUZIONE A SEGUITO
DELLA ATTIVAZIONE DI PROCEDURE DI SCELTA DEL CONTRAENTE PER L’AFFIDAMENTO DI LAVORI,
SERVIZI E FORNITURE. MAV PERIODO MAGGIO- AGOSTO 2022.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.99.999 1.5 2516 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 1758 € 855,00 N. 0 € 0,00 N. 2426 € 30,00

Descrizione Creditore
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Descrizione Impegni Assunti
ART. 1, COMMA 67, DELLA LEGGE 23 DICEMBRE 2005 N. 266 - IMPEGNO PER PAGAMENTI A FAVORE
DELL’AUTORITÀ NAZIONALE ANTICORRUZIONE (A.N.A.C.) A TITOLO DI CONTRIBUZIONE A SEGUITO
DELLA ATTIVAZIONE DI PROCEDURE DI SCELTA DEL CONTRAENTE PER L’AFFIDAMENTO DI LAVORI,
SERVIZI E FORNITURE. MAV PERIODO MAGGIO- AGOSTO 2022.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott.ssa Giovanna Clarizia)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


